
         
 
 

 
 

Consorzio di ricerca per la valutazione 
ed il monitoraggio di ponti, viadotti e altre strutture 

Provvedimento del Presidente n. 102 del 18/4/2025 

      IL PRESIDENTE 

 

‐ VISTO lo Statuto del Consorzio FABRE, approvato il 22 luglio 2020 ed in particolare gli artt. 11 e16; 

‐ VISTO il “Regolamento per il Reclutamento del personale con rapporto di lavoro subordinato presso 

FABRE” approvato con delibera del Consiglio Scientifico in data 30 luglio 2021; 

- VISTO il bando di selezione per il reclutamento con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato 

della durata di 12 mesi di n. 1 unità di personale a supporto delle attività amministrative   della segreteria 

amministrativa presso il Consorzio Fabre, emanato con proprio provvedimento n. 56 del 10/3/2025; 

- VISTO il proprio provvedimento n. 88 in data 1/4/2025 con cui è stata nominata la Commissione 

preposta alla valutazione delle domande e dei curriculum inviati dai candidati alla selezione; 

- VISTI i verbali in data 7/4/2025 ed in data 15/4/2025 redatti dalla predetta Commissione; 

- DATO ATTO che ad esito di detta valutazione la Commissione ha redatto la seguente graduatoria:  

1°) Roberta Bertuccelli 

2°) Gaia Pratesi 

3°) Manlio Fosella  

4°) Simona Lamagna 

5°) Daniela Vitobello 

- DATO ATTO, pertanto, che la candidata Roberta Bertuccelli, prima in graduatoria, risulta vincitrice 

della predetta selezione ai fini dell’attribuzione del contratto di lavoro predetto; 

- ACCERTATA, pertanto, la regolarità degli atti di cui sopra; 

 

DISPONE 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui in premessa per il reclutamento con 

contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della durata di 12 mesi di n. 1 unità di personale a 

supporto delle attività amministrative   della segreteria amministrativa presso il Consorzio. 

ART.2 -Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 

selezione, la sig.ra Roberta Bertuccelli è dichiarata vincitrice della selezione di cui in premessa. 

 Il relativo rapporto sarà regolato mediante apposito contratto di lavoro da sottoscrivere con 

inquadramento giuridico ed economico al quarto livello del vigente CCNL per i dipendenti del terziario 

della Distribuzione e dei Servizi. 

ART.3 -Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Sito del Consorzio Fabre. 

(https://consorziofabre.it/it/homepage).  

Il Presidente 

Prof. Walter Salvatore 


		2025-04-18T14:08:04+0000
	WALTER SALVATORE




